

TURANLAR GRUP

TIRYAKI
İNŞAAT LTD. ŞTİ.
www.tiryakiinsaat.com

EGEBİL KOLEJLERİ
FETHİYE KAMPÜSÜ
Kendi hayatının CEO'su olan çocuklar burada yetişir!
MUĞLA FETHİYE KAMPÜSÜ
Fethiye - Antalya Yolu
Çevre Yolu Üzeri Karaçulha Mevkii
Fethiye/MUĞLA
İLETİŞİM NUMARAMIZ:
0(530) 115 38 48

COFFEE PATISERIE
Babataşı Mah. Muammer Aksoy Caddesi
Bul. no : 14
0530 075 8299
@coffee.ci.patissieriae

TEKNOLOJİ RENAULT MOTRIO

TEKNOLOJİ YAPI

BALCI BETON
Hafriyat-İnşaat
Güvenle İnşa Ediyoruz
0252 646 91 46
Adres: Çevre Yolu Üzeri
Karaçulha Kavşağı (Antalya İstikameti)

18 MART 2026 ÇARŞAMBA Sayı: 20384 Haftalık Siyasi Gazete Fiyat: 10 TL

İlk Yayın Tarihi 30 Nisan 1962
www.beskazagazetesi.com
fethiyetvhaber@gmail.com

Cin Bal®

1975

ÇANAKKALE ZAFERİ'NİN 111'İNCİ YIL DÖNÜMÜ KUTLANACAK

18 MART
ÇANAKKALE ZAFERİ
Kutlu Olsun

14'te

Sevdiklerinizle birlikte sağlıklı ve huzurlu bir bayram dileriz.

Fethiye SEYDİKEMER BESKAZA FETHİYE GEYİK

SERVET

1987

FETHİYE, BAYRAMA HAZIR BAYRAM NAMAZI SAATİ: 07.37

11 ayın sultanı Ramazan ayı tamamlanırken, 3 günlük Ramazan bayramı tatili der Cuma günü başlayacak. Turizm kenti Fethiye 3 günlük bayram tatiline Cuma günü giriyor.

6'ta

FETHİYE'DE SAHİL BANDINDA KAÇAK YAPILARA YIKIM

3'te

LİKYA DAĞCILIK'TAN 18 MART ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNİ ANMA ETKİNLİĞİNE ANLAMLI KATILIM

14'te

SAĞLIK BAKANI MEMİŞOĞLU SEYDİKEMER'DE İFTAR PROGRAMINA KATILDI

4'te

AK PARTİ İL BAŞKANI CENGİZHAN GÜNGÖR MÜJDEYİ VERDİ

5'te

“Hayaller Evinize Geliyor!”

SAHİNLER İnşaat

@fethiyesahinlerinsaat
info@sahinlergyo.com
(+90) 505 532 9924
Tuzla Mah. Süleyman Demirel Bk. No:45 Fethiye / MUĞLA

ORKA HOTELS

HAFTANIN SOHBETİ HALİL ARIK SEHER VAKTİ DUASI

GÜNDEM DİNSİZLİĞİN FIKIR YAPISI ÜZERİNE -2- AV.AHMET BESEREK

DÜŞÜNDÜKÇE COŞKUN KARABULUT AHMET YESEVİ FELSEFESİ ÜZERİNE-1

FETHİYE MAVİSİ PROE.DR. MUSTAFA SAATÇI KIRSAL TARIMDA KADIN II

7'de

Residence 222
KARAGÖZLER | HISARÖNÜ | SUNDIAL | VENICE
+90 535 666 3 402 | www.residence222.com

NOKTA HOMES
SATILIK & KİRALIK VİLLA
+90 533 493 9474
www.noktahomes.com

Zehra Kuleli Beach & Restaurant
BAYAN VE AİLELERE ÖZEL PLAJ
+90 545 349 4785
www.zehragrup.com

GIÀ THE KARACABEY
MUR-ET
KARACABEY RESTAURANT KASAP



BAŞKAN AKDENİZLİ: "ÇANAKKALE RUHU, MİLLETİMİZİN EBEDİYETE UZANAN İRADESİDİR"

Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü dolayısıyla bir mesaj yayımladı. Başkan Akdenizli, Çanakkale Zaferi'nin Türk milletinin birlik, beraberlik ve inançla yazdığı eşsiz bir destan olduğunu vurguladı. 18 Mart 1915'in, aziz milletimizin vatani, bayrağı ve bağımsızlığı uğruna neleri göze alabileceğini tüm dünyaya gösterdiği tarihi bir dönüm noktası olduğunu belirten Akdenizli, "Çanakkale'de yazılan bu destan, 'Çanakkale Geçilmez' sözünü tarihe altın harflerle kazımıştır" dedi. Açıklamasında Çanakkale ruhunun taşıdığı anlamın bugün de yol gösterici olduğunu ifade eden Başkan Akdenizli, "Ecdadımızın bizlere emanet ettiği bu kutsal vatani korumak, şehitlerimizin hatırasına sahip çıkmak en büyük sorumluluğumuzdur.

Çanakkale ruhu; birliktir, dirliktir, kardeşliktir. Bu ruh, bugün de Sayın Cumhurbaşkanımızın liderliğinde ülkemizin her alanda güçlenmesine ilham vermektedir. Şehitlerimizin fedakârlıklarını asla unutmayacağız ve unutturmayacağız" ifadelerini kullandı. Başkan Akdenizli, mesajında ayrıca, "Başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk olmak üzere, Çanakkale'de ve vatanımızın her karış toprağında canlarını feda eden tüm şehitlerimizi rahmet, minnet ve şükranla anıyor; gazilerimize sağlıklı ve uzun ömürler diliyorum" dedi. Mesajının sonunda birlik ve beraberlik vurgusu yapan Akdenizli, "Bu aziz millet, dün olduğu gibi bugün de aynı inanç ve kararlılıkla yoluna devam edecek, Türkiye Yüzyılı hedeflerine emin adımlarla ilerleyecektir" ifadelerine yer verdi. **HABER: ESRA KAPICI**

BAŞKAN KARACA'DAN ÇANAKKALE ZAFERİ MESAJI



Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü münasebetiyle yazılı bir mesaj yayımladı. Başkan Karaca, mesajında; "Tarihimizin en şanlı destanlarından biri olan 18 Mart 1915 Çanakkale Zaferi'nin 111. yıl dönümünü büyük bir gururla kutluyoruz. Çanakkale savaşı; Türk ulusunun, emperyalist güçlerin kanlı emellerini alt ettiği tarihi bir zaferdir. Bu direniş destanı, ayağa kalkan millî iradenin, bağımsız yaşamayı ilke edinen Türk ulusunun karakteristik duruşudur. Bağımsızlığımız; yedi düvele karşı savaşan askerlerine ölmeyi emreden Mustafa Kemal'in ve dönmeyi aklından bile geçirmeyen nice kınalı kuzunun canları pahasına korunmuştur.

Çanakkale zaferinin baş kahramanlarından, ulu önderimiz Mustafa Kemal Atatürk'ün, "Çanakkale zaferi, Türk askerinin ruh kudretini gösteren şayanı hayret ve tebrik bir misaldir. Emin olmalısınız ki, Çanakkale muharebelerini kazandıran bu yüksek ruhtur." sözleri de kahraman Türk ordusunun göğsünü siper ederek vatan toprağını düşmana çiğnetmeyişinin en net ifadesidir. Bu vesileyle, başta Gazi Mustafa Kemal Atatürk ve silah arkadaşları olmak üzere, vatan uğruna can veren tüm aziz şehitlerimizi ve gazilerimizi bir kez daha rahmet, minnet ve şükranla anıyorum. Ruhları şad, mekânları cennet olsun." ifadelerini kullandı. **HABER: ESRA KAPICI**

FETHİYE'DE 18 MART SATRAHÇ TURNUVASI YOĞUN KATILIMLA SONA ERDİ

Fethiye'de, 18 Mart Çanakkale Zaferi ve Şehitleri Anma Günü kapsamında düzenlenen satrahç turnuvası yoğun katılımı ile tamamlandı. Fethiye Şehit Yüzbaşı Özgür Özekin Turizm Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Oteli'nde gerçekleştirilen turnuvaya farklı il ve ilçelerden sporcular katıldı. Muğla Büyükşehir Belediyesi'nin sponsorluğunda düzenlenen turnuvada toplam 248 sporcu, iki gün boyunca dereceye girebilmek için hamle yaptı. Turnuva iki gün sürdü. Toplam 7 tur üzerinden oynanan turnuva iki gün boyunca devam etti. Geçmiş yıllarda Menteşe ilçesinde düzenlenen organizasyonun bu yıl farklı ilçelerde yapılmasına karar verildi ve turnuvanın ilk ayağı Fethiye'de gerçekleştirildi. Farklı illerden güçlü sporcuların yanı sıra satrahca yeni başlayan ve küçük yaş kategorilerinde yer alan sporcular da turnuvada yer aldı. Bahar havasında geçen organizasyona şehir dışından gelen sporcuların da yoğun ilgi gösterdiği görüldü. Turnuva, 15 Mart 2026 Pazar günü saat 18.00-19.00



arasında düzenlenen ödül töreniyle sona erdi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasının ardından yapılan konuşmalar sonrası dereceye giren sporculara ödülleri takdim edildi.

Turnuvada dereceye giren sporcular
A Grubu
1. Ege Tuna Öktem
2. Ali Batuhan Bıyıkız
3. Talat Yıldız
B Grubu

1. Muhammed Furkan Atlı
2. Deniz İsmail Kalender
3. Ahmetcan Topçu
C Grubu
1. Tunç Aral
2. Tuğrul Ege Keskin
3. Aras Girdevli

HABER / ONUR ÇADIR

AVANTAJ FESTİVALİ
TOYOTA PLAZA BAKIRCILAR FETHİYE'DE!
TOYOTA C-HR HYBRID
1.999.000 TL'DEN* BAŞLAYAN CAZİP FİYATLARLA

ÖTV MUAFİYETLİ MÜŞTERİLERE ÖZEL
300.000 TL'YE, 12 AY, %1,49 FAİZ AVANTAJIYLA**

*Engelli Muafiyetine Uygun Yerli Üretim

Tarihiye edilen penaklerde satış fiyatıdır. Ayarımı ilgili Toyota Plazalar ve Toyota.com.tr'de.
**Kampanya Fiyatları ve Faiz oranları K-sport veritabanında geçerlidir. Kampanya stoklarla sınırlıdır.

MART AVANTAJ FESTİVALİ TOYOTA'DA!
PROACE CITY CARGO

TİCARİ MÜŞTERİLERE ÖZEL
250.000 TL'YE, 6 AY, %0 FAİZ AVANTAJIYLA*

60 aya varan vade ile %100'e varan kredi imkanı

*Kampanya 1-31 Mart 2026 tarihleri arasında geçerlidir. Ayarımı ilgili Toyota Plazalar ve Toyota.com.tr'de.

KARLIK
1984

14 ayar ve 22 ayar
Takı Alışverişilerinizde
"Seyahat Çantası"
Hediye!

Karlık ve Zeynep Karlık'ın Çantası İçerisinde Çeşitli Eşyalar

HIRÇIN PEN FERFORJE

* Çelik Kapı * Motorlu Panjur
* Ferforje Korkulukları
* Çelik Çatı Kondiksyon
* PVC Kapı ve Pencere Sistemleri

ÖZKAN HIRÇIN
0533 669 80 82

Tel/Fax: 0252 612 54 31 www.hircinpen.com info@hircinpen.com
Whatsapp : 05312556000 Sanayi Sitesi Şehit Osman Tosun Caddesi 271 Sok. No:2 Fethiye MUĞLA

"77'den Bugüne"

KIVRAK
motor

Nuri KIVRAK
TÜRKİYE SATIŞ BİRİNCİSİ

HONDA 0252 612 09 48
İnönü Bul No:11/1 Fethiye

özel
Hokman hekim
ESNAF HASTANESİ

AMELİYATSIZ BEL FİTİĞİ TEDAVİSİ
Radyofrekans ve Kriyoanaljezi Yöntemleri

Op. Dr. Necati Uğur Hazar
Beyin, Omurilik ve Sinir Cerrahisi Uzmanı

0 252 612 64 00

Fethiye TV fethiyetv.com

Fethiye'nin Akarca Mahallesi 833 Sokak'ta yalnız yaşayan 80 yaşındaki Emine Yılmaz, evinin bahçesinde ölü bulundu. Edinilen bilgilere göre, Emine Yılmaz'ın bahçesinde beslediği keçiler için çağırdığı veteriner, eve geldiğinde yaşlı kadını evin bahçesinde hareketsiz halde buldu. Durumu hemen yetkililere bildiren veterinerin ihbarı üzerine olay yerine sağlık ve polis ekipleri sevk edildi. Sağlık ekiplerinin yaptığı kontrolde Emine Yılmaz'ın hayatını kaybettiği belirlendi. Olay yerinde inceleme yapan ekiplerin ardından, yaşlı kadının kesin ölüm nedeninin belirlenmesi için cenazenin adli tıp kurumuna gönderileceği öğrenildi. Olayla ilgili soruşturma başlatıldı.



FETHİYE'DE YALNIZ YAŞAYAN YAŞLI KADIN ÖLÜ BULUNDU



HABER / ONUR ÇADIR

GÖÇMEN KAÇAKÇILIĞI YAPILAN TEKNE YANDI



Fethiye'de düzensiz göçmen kaçakçılığı yapılması nedeniyle el konulan yelkenli teknede çıkan yangın itfaiye ekiplerince söndürüldü. Edinilen bilgiye göre, Karagözlü Mahallesi'ndeki Fethiye İcra Daireleri Kaçakçılık ve Deniz Araçları Men İstasyonu'nda bulunan bir yelkenli teknede henüz belirlenemeyen nedenle yangın çıktı.

Tekneden yükselen dumanı görenlerin durumu, 112 Acil Çağrı Merkezi'ne bildirmesi üzerine olay yerine itfaiye, polis, Kıyı Emniyeti Genel Müdürlüğü ile Sahil Güvenlik ekipleri sevk edildi. Ekiplerin müdahalesiyle alevler diğer teknelere sıçramadan söndürüldü. Yangının çıkış nedeni ile ilgili soruşturma başlatıldı.

HABER / ONUR ÇADIR



FETHİYE'DE SAHİL BANDINDA KAÇAK YAPILARA YIKIM

Fethiye'de 2. Etap sahil bandında bulunan restoran ve kafelerin kaçak olarak yapılan bölümleri için yıkım çalışmaları başlatıldı. Fethiye Belediyesi ekipleri tarafından gerçekleştirilen çalışmalarda, imara aykırı olduğu tespit edilen bölümler iş makineleri yardımıyla kaldırılıyor. Belediye ekiplerinin sabah saatlerinde başladığı

çalışmalarda, işletmelerin ruhsata uygun olmayan ek alanları tek tek yıkılarak imar mevzuatına uygun hale getiriliyor. Bölgede zabıta ekipleri de güvenlik önlemleri olarak çalışmalara eşlik ediyor. Yapılan düzenlemeyle birlikte sahil bandının imar planına uygun hale getirilmesi ve kamu kullanımına açık alanların korunması amaçlanıyor.

HABER / ONUR ÇADIR



FETHİYE MERKEZLİ 11 İLDE YATIRIM DOLANDIRICILIĞI OPERASYONU: 21.5 MİLYON TL VURGUN

Fethiye Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde yürütülen "Nitelikli Dolandırıcılık" soruşturması kapsamında, internet üzerinden kurdukları sahte yatırım sitesiyle vatandaşları dolandıran şebeke çökertildi. Muğla Emniyet Müdürlüğü İstihbarat ile Kaçakçılık ve Organize Suçlarla Mücadele (KOM) Şube Müdürlüğü ekiplerince ortaklaşa yürütülen çalışmalarda, şüphelilerin "AK YATIRIM" isimli site üzerinden mağdurlarla WhatsApp aracılığıyla iletişim kurduğu tespit edildi. Yabancı borsalardan hisse senedi alma vaadiyle kandırılan vatandaşların, banka hesaplarına toplamda 21 milyon 500 bin TL göndererek dolandırıldığı belirlendi. 11 ilde Eş Zamanlı Baskın 11 Mart 2026 tarihinde Fethiye merkezli olmak üzere İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya, Çanakkale, Van, Adana, Kırklareli, Yalova, Şanlıurfa ve Şırnak illerinde eş zamanlı operasyon düzenlendi. Operasyon neticesinde yakalanan 13 şüpheli, emniyetteki işlemlerinin



ardından 13 Mart'ta adliye sevk edildi. 4 Şüpheli Tutuklandı Mahkemeye çıkarılan şüphelilerden 4'ü tutuklanarak cezaevine gönderilirken, 4 şahıs hakkında ev hapsi, 3 şahıs hakkında ise yurt dışı çıkış yasağı ve adli kontrol kararı verildi. 2 şüpheli ise savcılık ifadelerinin ardından serbest bırakıldı.

HABER / ONUR ÇADIR



DÜŞÜNDÜKÇE

COŞKUN KARABULUT

AHMET YESEVİ FELSEFESİ ÜZERİNE-1

Edebiyat dünyasına adım attığım andan itibaren savunduğum bir görüş vardır. Şair ve şiiri birbirinden ayrılmaz. Şair neyse şiiri odur. " Şiiri güzel olup da, kendi iyi ve güzel olmayan şairler de vardır. Sen şiire bak gerisine karışma!" deseler de ben bunu bir türlü benimseyemedim. Bana göre şiir sadece kağıt üzerinde kalmamalı, yaşamda da uygulanmalıdır. Yani o güzel şiiri yazan şairin önce kendisi bunu yaşamında uygulamalıdır. Yaşamını şiir gibi yaşamalıdır. Kağıda dökmek sonraki iş . Kısacası; hem yazdığın güzel olacak hem de şair olarak, güzel bir insan olarak, güzel şiirler bu güzel insandan çıkacak. Ürettiğin güzel eserlerin önce sana faydası olması, senin yaşamından diğer insanlara örnek olarak yayılmalıdır . Halen aynı görüştüyüm. Son 10 yıldır Tasavvuf felsefesini okudukça hayretle ve mutlulukla farkettim ki şiir üzerine düşündüklerim ve yaşamımda içselleştirerek uyguladıklarım, Tasavvuf ile öyle güzel örtüşüyor ki, sanki Tasavvuf düşüncesini önceden bilip şiir anlayışıma uyguluyordum gibi. Bu kadar olur yani!

Tasavvuf sohbetlerinde benden kıdemli olan yazar Nurcan Gökmen arkadaşım ile karşılıklı kitap alıp vererek; Gazali, Mevlana, Muhiddin Arabi, Yunus Emre üzerine derinleşirken, bir de bu konular üzerinde uzmanlaşan Deniz Erten hocanın kitaplarını okurken, bir gün internette Ahmet Yesevi düşüncesi üzerine bildirilerin sunulduğu bir çalışmanın PDF formatına rastladım. Türkiye'de Ahmet Yesevi Düşüncesi ' ni çeşitli yönleriyle ele alan 60 civarında üniversite hocasının sunduğu bildiriler. Toplam 600 sayfa civarında. Hazine bulmuş gibi kitabın tamamını bir haftada okuyup bitirdim.

60 civarındaki bildiriden birisi dikkatimi çekti. Tasavvuf konusunu, Ahmet Yesevi öğretisini, diğer düşünürlerden ayrılan ve benzeyen yanlarını, özellikle de varlık ve hakikat ve bilginin kaynağı konusunda Farabi'yle ayrıldığı noktaları öyle anlaşılır, net ve derli toplu bir biçimde anlatmış ki, gayri ihtiyari dipnotlara bakıverdim kimdir diye. Prof. Dr. Dosay Kenjetay , Ahmet Yesevi Üniversitesi Öğretim Üyesi, Türkistan-KAZAKİSTAN. Aman Tanrım!!!

Tesadüfe bakın ki biz de Türkiye'nin değişik yörelerinden 21 şair ve yazar Türkistan' a gitmeye hazırlanıyorduk . Hemen bizim için organizasyon yapan Prof. Dr. Gülnaz Fayzulla hocayı aradım. Durumu anlattım . Dosay Kenjetay hocayı sordum . O da Prof Desbol İslam' a iletti ve aynı üniversitenin yani Türkistan'daki Ahmet Yesevi Üniversitesi İlahiyat Fakültesi dekanı olduğunu söyledi. Dünyalar benim olmuştu. Türkistan gezimizde Dosay Kenjetay hocamızı görecektik, sohbet edecektik. O zaman şimdi biraz daha Ahmet Yesevi' ye yoğunlaşma vaktiydi.

Yazının başında da dediğim gibi şiiri yazmak kadar, yaşamak da önemlidir görüşüme uygun olarak; " İnsan- ı Kâmil" mertebesine ve dolayısıyla hakikate ulaşmak için söz ve eylemin birlikteliği olmazsa olmazdır yazıyordu sunulan bildirilerde. Satı Kumartaşoğlu' nun sunduğu bildiride, Ahmet Yesevi felsefesinin temelinde bu birliktelik yatıyordu. " Söz" ve " hal" kavramlarının birlikteliği.

Peygamberimiz sahabelerinden Arslan Baba vasıtasıyla ilettiği hurma ve tükürüğüyle verilen kerametler ve öğretilen bin bir zikir ve onlarca keramet ile, Ahmet Yesevi iyice gizemli hale gelerek bizleri de kendine çekti. Özellikle de Kur' ana ve Peygamberimizin sünnetine uygun inanış ve ibadet tarzıyla kendisine taraftar bulmakta hiç zorlanmadı. ((Devam edecek)



Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, bir dizi program için geldiği Muğla'da, Seydikemer Belediyesince düzenlenen "Kadir Gecesi İftar Programı"na katıldı.

Muğla'nın Seydikemer İlçesi'nde vatandaşlarla aynı sofrada buluşan Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu, iftar öncesinde ilçe protokolü ve vatandaşlarla sohbet etti. Yoğun katılımın olduğu programda birlik ve beraberlik mesajları verildi. Seydikemer Belediyesi Hizmet Binası önünde gerçekleştirilen ve ilahi dinletileri ile Kur'an-ı Kerim tilavetiyle başlayan iftar programına; Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'nun yanı sıra Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık, AK Parti Muğla Milletvekilleri Yakup Otgöz ve Kadem Mete, AK Parti Muğla Koordinatörü ve Isparta Milletvekili Osman Zabun, Muğla Sıtkı Koçman Üniversitesi (MSKÜ) Rektörü Prof. Dr. Turhan Kaçar, Seydikemer Kaymakamı Mustafa Dilekli, AK Parti Muğla İl Başkanı Cengizhan Güngör, Muğla İl Sağlık Müdürü Dr. Eriş Başaran Akça, AK Parti Seydikemer İlçe Başkanı Ali Bükü, MHP Seydikemer İlçe Başkanı Mehmet Arıç, STK temsilcileri, kurum müdürleri, mahalle muhtarları ve yaklaşık 5 bin vatandaş katıldı. İftar programında konuşan Bakan Memişoğlu, Ramazan ayının dayanışma ve paylaşma ayı olduğunu belirterek, vatandaşlarla bir araya gelmekten duyduğu memnuniyeti dile getirdi.

Programda konuşan Seydikemer Belediye Başkanı B. Önder Akdenizli, Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu'nu Seydikemer'de ağırlamaktan büyük mutluluk duyduklarını ifade ederek sağlık hizmetlerinin devletin vatandaşına doğrudan ulaştığı en önemli alanlardan biri olduğunu söyledi. Başkan Akdenizli "Seydikemer'imiz için Gece Gündüz Çalışıyoruz" Cumhurbaşkanlığı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Türkiye'de sağlık alanında önemli yatırımlar gerçekleştirildiğini vurgulayan Başkan Akdenizli, "10 yıllık geçmişe sahip Seydikemer ilçemiz; Muğla'nın en genç, yüz ölçümü olarak en büyük ve nüfus olarak da beşinci büyük ilçesidir. Mayıs 2023'te hizmete açılan Seydikemer Devlet Hastanemiz, modern donanımıyla sadece ilçemize değil çevre ilçelere de sağlık hizmeti sunan önemli bir kurum haline gelmiştir. Ön hazırlıkları yapılan yeni yatırımların hayata geçmesiyle hemşehrilerimiz daha güçlü ve daha nitelikli sağlık hizmetine kavuşacaktır" dedi. Başkan Akdenizli, 3 yıl önce halkımızın desteğiyle Seydikemere Hizmet yolculuğumuz başlayalı.... Milletvekilimiz Yakup Otgöz' den devraldığım bu kutsal görevin yıl dönümü, aynı zamanda Kadir Gecesine denk gelmesi benim için büyük bir anlam taşımaktadır. Akabinde 2024 seçimlerinde yüzde 61,36 gibi bir oy oranıyla, emsal ilçeler arasında en yüksek oyla bana emanet ettiği bu görevi büyük bir sorumluluk olarak gördüm. O günden bu yana Seydikemer' imize layıkıyla hizmet edebilmek için ekip arkadaşlarımla gece gündüz demeden çalışmaya devam ediyorum. Öncesinde hiç hastanemiz yokken Mayıs 2023 tarihinde Seydikemer Devlet Hastanemiz üst seviye donanım ve teknoloji ile sıfırdan yeni kurularak vatandaşlarımızın sağlık ihtiyacını karşılamaya çalışan önemli bir kurum oldu. Sadece ilçemiz değil komşu ilçelerimizin halkına da alternatif bir çözüm noktası oldu. Ayrıca ön hazırlık

SAĞLIK BAKANI MEMİŞOĞLU SEYDİKEMER'DE İFTAR PROGRAMINA KATILDI



çalışmaları gerçekleştirilen yeni yatırımların hayata geçmesi ile hemşehrilerimiz daha güçlü ve daha nitelikli sağlık hizmetine kavuşacaktır. Arz ettiğimiz taleplerimize gösterdiğiniz ilgi ve destek için yapılan ve yapılacak olan yatırımlara şimdiden halkımız adına teşekkürlerimizi arz ediyorum. İnaniyoruz ki Cumhurbaşkanlığımızın uyumu, hükümetimizin politikaları, sayın il başkanımızın ve milletvekillerimizin gayretleri, Sağlık Bakanlığımızın güçlü iradesiyle başarı artarak devam edecektir. Bu vesile ile liderliğinizde insanımıza sağlık hizmeti sunmak için mücadele eden, gönüllere dokunan, gece gündüz fedakârca çalışan hekimlerimizin, tüm sağlık çalışanlarımızın 14 Mart Tıp Bayramı'nı bir kez daha saygılarımla kutluyorum" diye konuştu. Güngör, "Hizmet Anlayışımızın Merkezinde İnsan Vardır" AK Parti Muğla İl Başkanı Cengizhan Güngör ise AK Parti hükümetinin hizmet anlayışının merkezinde insanın bulunduğunu belirterek, "İnsanı yaşat ki devlet yaşasın düsturu ile çalışmalarımızı sürdürüyoruz. Milletimizin ihtiyaçlarını önceleyen bir anlayışla hizmet üretmeye devam edeceğiz" ifadelerini kullandı. Milletvekili Otgöz, "Muğla'mız ve İlçeleri Hak Ettiği Hizmetleri Alıyor" AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz de Seydikemer'in kendisi için ayrı bir öneme sahip olduğunu belirterek ilçenin hak ettiği yatırımları alması için yoğun şekilde çalıştıklarını söyledi. Otgöz, Muğla'ya kazandırılan sağlık yatırımlarına değinerek Muğla Şehir Hastanesi, Fethiye'de 500 yataklı yeni devlet hastanesi, Menteşe'de 200 yataklı hastane ve Kavaklıdere Devlet Hastanesi için Sağlık Bakanlığınca teşekkür etti. Milletvekili Mete, "Seydikemer Devlet Hastanesindeki Eksiklikleri Gidereceğiz" AK Parti Muğla Milletvekili Kadem Mete ise Muğla ve ilçeleri için yoğun bir çalışma yürüttüklerini belirterek, "Sayın Bakanımız bugün Muğla'ya önemli müjdelere geldi. Muğla Eğitim ve Araştırma Hastanemizi 1000 ilave



yataklı şehir hastanesine dönüşüreceğiz. Fethiye'de 500 yataklı yeni hastane yapılacak. Seydikemer Devlet Hastanemizdeki eksiklikleri de en kısa sürede gidereceğiz" dedi. Vali Akbıyık "Sağlık Yatırımlarında Destekleri Alıyoruz" Muğla Valisi Dr. İdris Akbıyık da Muğla'nın sağlık yatırımları konusunda önemli destekler aldığını ifade ederek Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde Muğla'nın hak ettiği payı almaya devam ettiğini söyledi. Bakan Memişoğlu, "Seydikemer Devlet Hastanesinin Tüm Eksikliklerini Gidereceğiz" Kadir Gecesi'nde Seydikemer halkıyla aynı sofrada buluşmaktan büyük mutluluk duyduğunu belirten Sağlık Bakanı Prof. Dr. Kemal Memişoğlu ise yaptığı konuşmada, "Sayın Cumhurbaşkanımız Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde gece gündüz demeden halkımıza hizmet etmeye çalışıyoruz. Seydikemer'de güzel bir devlet hastanesi yapıldı. Bu hastanenin altyapısını ve eksikliklerini hep birlikte tamamlayacağız. Amacımız Seydikemer halkının sağlık hizmeti için başka bir yere ihtiyaç duymamasıdır" dedi. Memişoğlu, yaptığı konuşmada, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın liderliğinde gece gündüz hizmet etmeye, daha yaşanabilir bir ortam oluşturmaya çalıştıklarını söyledi. "Seydikemer Hastanesinin Altyapısını Güçlendireceğiz" Bakan Memişoğlu, "Seydikemer'de de güzel bir hastanemiz yapıldı ve hizmete sunuldu. Bunun eksiklerini de hep beraber tamamlayacağız. Bizim amacımız Seydikemer'de sağlıklı ilgili başka yere ihtiyaç duyulmamasıdır. Onun için Seydikemer Hastanesini en iyi şekilde alt yapısıyla insan gücüyle destekleyeceğiz ve burada bu güzel genç ilçemizi sağlıklıta örnek ilçelerden birisi yapacağız. Onun için buradayız. Sizlerin sorunlarına bizzat yerinde görmek için buradayız." Dedi. Son 23 yılda sağlıkta inanılmaz bir gelişim



yaşandığını, sağlık hizmetlerinin bugün dünyaya örnek olabilecek boyuta ulaştığını belirten Memişoğlu, "Aynı zamanda da en iyi en kaliteli hizmeti verebilir haldeyiz. Bugün Türkiye'de 271 bin hasta yatağıyla 49 bin yoğun bakım yatağıyla dünyaya örnek olan bir sağlık hizmeti sunuyoruz. Yaklaşık 2 milyona yakın insan yurt dışından gelip Türkiye'den sağlık hizmeti alıyor. Eskiden, bundan 30 yıl evvel bizim insanımız tedavi olmak için yurt dışına gidiyordu. Allah'a hamd olsun, şimdi onlar Türkiye'ye geliyor." diye konuştu. Memişoğlu, bugün Türkiye'nin sadece kendisinin değil etrafındaki insanların da sağlık hizmetini sunan kapasiteye ulaştığını, 160 ülkeden insanın Türkiye'den sağlık hizmeti aldığını bildirdi. Ülkede 1519 hastaneyle insanlara sağlık hizmeti verildiğini dile getiren Memişoğlu, "Bugün 30 bin aile hekimi, 340'ın üzerinde sağlıklı hayat merkeziyle insanlarımızı sağlık hizmetini sunuyor onların sağlıklı kalmaları için hizmet sunuyoruz." ifadesini kullandı. Bakan Memişoğlu Muğla'nın ilçelerinde yapılan ve yapılacak sağlık yatırımlarıyla ilgili bilgi verdi. "Toplulun Yüzde 25'i Aşırı Kilolu" Türkiye'de beslenme alışkanlıklarının değiştirilmesi gerektiğini, az ve sağlıklı beslenmenin önemli olduğunu vurgulayan Memişoğlu, konuşmasını şöyle tamamladı: "Kilolu bir toplum her zaman risk altındadır. Toplulun yüzde 25'i aşırı kilolu. Bu nedenle bizim sağlığınıza dikkat etmemiz lazım. İnternet sosyal medya günümüzün gereği bunu herkes kullanmak zorunda. Kullanmayan haberdar bilgidan uzak kalır. Özellikle gençler siz sosyal medyayı kullanın, sosyal medya sizi kullanmasın. İnternet sizi kullanmasın. Belli zamanlarda, limitle kullanmanız lazım. Yoksa ömrünüzün büyük kısmını internete geçiriyorsanız internet, telefon sizi kullanıyor demektir." İlçe Müftüsü Selman Ünal Çolak'ın dua etmesinin ardından Memişoğlu, Seydikemer Belediyesi'ni ziyaret etti. ■ HABER / ONUR ÇADIR



GÜNDEM

AV. AHMET BESEREK

DİNSİZLİĞİN FİKİR YAPISI ÜZERİNE -2-

Bu ateist ve deist dinsizliğin alt yapısı bir yönüyle cehalettir. Kişi öylesine cahildir ki, bir otomobilin, bir uçağın ve bir bilgisayarın ustası, mühendissiz olmayacağını kabul ettikleri halde; kainatın ve içindeki varlıkların, bütün hayvanların, kuşların, böceklerin, kendiliğinden –tesadüfen oluşacağına inanmakla birlikte ; biyolojik olarak nasıl olduğunu izah edemeden evrimleşme ile oluştuğuna inanacak kadar cahil ve kördürler. Akli başında hiçbir ilim sahibi, bir hokka mürekkebin, tesadüfen kağıdın üstüne dökülmesiyle çok güzel şiirlerin ve hikayelerin oluşacağına ihtimal bile vermez ; ancak -profesör de olsa-, bu cehalet , yani Yaratıcıyı kabul etmemek uğruna , bu yaratılıştta evrim masalını kabul ederler.

Yine bir dinsiz, bir yaratıcıyı inanıp da eğer bir dini kabul ettiğinde; namaz, oruç , hac , zekat , sadaka, yalan söylememek, hırsızlık yapmamak, dolandırmamak ve doğru olmak ve temiz ve fedakar olmak gibi dini mükellefiyetleri, kendileri için çok zor ve daraltılmış bir hayat içine giriyormuş gibi hissederek dinden kaçarak ve dinsizliği kendilerine daha özgür alan olarak seçerler. Sen İnaniyor musun diye sorduğunuzda , dilinin ucuyla "biz de yaratıcı Allah' a inanıyoruz" deseler de, bir dine inanmadıkları için , nefsi ne isterse onu yapmayı kendilerine bir hayat tarzı seçtiklerinden , dinsizliği "bir özgürlük alanı" olarak görmektedirler.

İslam toplumundaki son 600 yıllık cehaletin, bu topluma hakim olmasından dolayı, dini bilgileri öğretecek ve yaşatacak kişilerin azlığından ve bazı dindar görünenlerin de , dini bir geçim kaynağı hale getirmesinden dolayı, dinsiz kişi , kendisine, inanmamak için bir bahane bulmuştur ve "Eğer ben böyle Müslüman olacaksam, olmayayım" şeklinde dinsizliği tercih etmiştir.

Günümüz televizyon programlarındaki ve sosyal medyadaki tartışma ve müzakerelerde , bu dinsizliğe karşı fikir üretecek ve bu konuyu açıklayıp ortaya kayacak alimlerin azlığı veya var olan ehil kişilere, böyle bir imkan verilmemesi veya kişilerin içinde bulduğu bilgi, kültür ve zihni aktivitelerini geliştirmek yerine; eğlenceye, zevke ve spor seyriliğine, pembe dizilere ve edepsiz , karakterini ve asaletini kaybetmiş karı – koca kavgaları gibi seviyesiz yayıncılığa düşkünlüğünden dolayı dini araştırarak ve sorgulayacak zamanı kendilerine ayırmadıklarından , zevk ve haz peşinde koşmayı tercih ederler. Bu insanların haz ve zevklerini kullanmak da toplumda bazıları için bitmeyen gelir kapsı olduğu için ses çıkarılmaması; dinsizlik boyutunda ve bilhassa gençlerin, neden dinsizliği seçtikleri konusunda fikir yürütülüp , din ve iman etme konusu gündemde tutulmadığı için , dinsizlik almış başını gidiyor.



SAHİBİ
HATİCE YALÇIN

18. MART 2026 ÇARŞAMBA
YIL : 63 SAYI : 20384

SORUMLU
YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
ONUR ÇADIR

MUHABİR
ESRA KAPICI

SAYFA SEKRETERİ
TUNCAY ÖZKINAY

ÇARŞAMBA VE CUMARTESİ GÜNLERİ ÇIKAN
BAĞIMSIZ SİYASİ GAZETE
HAFTALIK YEREL SÜRELİ YAYIN
BASKI

İHLAS MATBAACILIK

YENİGÖL MAH. SERİK CAD. HAVAALANI YOLU ÜZERİ NO:38
ALTINOVA/MURATPAŞA/ ANTALYA TEL: 0 242 340 50 40

Bu gazete, Ahlak Yasası'na Uymayı Ulusal çıkarlara ters haber yayınlamamayı taahhüt eder.
Yayımlanan siyasi yazıların fikri sorumluluğu yazarına aittir

İDARE YERİ :
ATLAS REKLAM VE HABER AJANSI
UTKU İŞ MERKEZİ KAT 1 NO 2 BAHA ŞIKMAN CAD.
TAŞYAKA MAH. FETHİYE - MUĞLA

İLK YAYIN TARİHİ 30 NİSAN 1962

TELEFON
0 530 849 00 65

fethiyetvhaber@gmail.com • www.beskazagazetesi.com

ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİĞAT SİSTEMİ:
15361 - 63163 - 95036 - HATİCE YALÇIN

AK PARTİ FETHİYE İLÇE BAŞKANLIĞI'NIN İFTARINA YOĞUN KATILIM

Ramazan ayı dolayısıyla AK Parti Fethiye İlçe Başkanlığı tarafından düzenlenen iftar programı, geniş bir katılımı gerçekleştirildi. Fethiye'de düzenlenen programa çok sayıda protokol üyesi, siyasi parti temsilcisi, sivil toplum kuruluşu temsilcisi ve vatandaş katıldı. İftar programı, AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Kadir Sarıhan'ın ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Ramazan ayının manevi atmosferinde düzenlenen programda davetliler aynı sofrada buluşarak birlik ve beraberlik mesajları verdi. Yoğun katılımın olduğu programa; AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz, Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya, AK Parti Muğla İl Başkanı Cengizhan Güngör, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Seydikemer Belediye Başkanı Önder Akdenizli, siyasi partilerin ilçe temsilcileri, sivil toplum kuruluşlarının temsilcileri, oda başkanları ve çok sayıda vatandaş katılım sağladı. Programda konuşma yapan AK Parti Fethiye İlçe Başkanı Kadir Sarıhan, Ramazan ayının birlik, beraberlik ve dayanışma duygularını güçlendirdiğini belirterek, aynı sofrada buluşmanın önemine vurgu yaptı. AK Parti Muğla Milletvekili Yakup Otgöz de konuşmasında Ramazan ayının manevi iklimine dikkat çekerek Türkiye'nin güçlü bir ülke olduğunu ifade etti. Otgöz, dünyada yaşanan gelişmelere de değinerek Amerika ve İsrail'in İran ile yaşadığı gerilimlere değindi. Türkiye'nin bölgede barışın ve istikrarın sağlanması için önemli bir rol üstleneceğini dile getirdi. AK Parti Muğla İl Başkanı Cengizhan Güngör ise Ramazan ayının paylaşma ve dayanışma ayı olduğunu belirterek, birlik ve beraberlik içinde hareket etmenin önemine dikkat çekti. Güngör, Türkiye'nin her geçen gün daha da güçlendiğini vurgulayarak, bu gücün milletin birlik ve



beraberliğinden kaynaklandığını ifade etti. Program, edilen duaların ardından iftarın açılması ve sohbetlerle sona erdi. **HABER / ONUR ÇADIR**

AK PARTİ İL BAŞKANI CENGİZHAN GÜNGÖR MÜJDEYİ VERDİ



FETHİYE KÖRFEZİ MAYIS AYINDA TEMİZLENMEYE BAŞLANACAK

Cumhurbaşkanımız ve Genel Başkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan'a, Sıfır Atık Projesi'nin öncüsü Sayın

Emine Erdoğan Hanımefendi'ye ve Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat

Kurum'a şükranlarımı sunuyorum." ifadelerini kullandı.

HABER / ONUR ÇADIR



HALİL ARIK EMEKLİ İL MÜFTÜSÜ

HAFTANIN SOHBETİ

SEHER VAKTİ DUASI

Allahım!...
Dertlerimize devâ,
Borçlarımıza edâ,
Hastalarımıza şifâ,
Gözümüze nur,
Ailemize ve sevdiklerimize huzur İhsan eyle Allahım...
Yüzümüzden tebessümü eksik eyleme.
Evlerimizi aş'sız,
Kâlblerimizi aşk'sız,
Dillerimizi duasız,
Dualarımızı cevapsız bırakma Allahım ...
Bedenimizi sağlıklı,
İşlerimizi başarılı kıl.
Musibetlerden koru,
Hakkımızda en hayırlısı neyse onu nasip eyle Allahım...
Kimlerin gönlünde çözülmemiş, kördüğüm olmuş sorunları varsa hâl ve âsân eyle.
Karanlık geçen gecelerden sonra yarınlarımızı güneş gibi aydınlık eyle.
Allahım!
Bütün insanlık alemini , islam dünyasını, özellikle evliya Burcu, şüheda yurdu canım vatanımızı her türlü âfetten koru.
Salgın hastalıktan, zillet'ten illet'ten kilet'ten muhafaza eyle Allahım...
Gönüllerimizden geçen hayırlı niyetlerimizi dua makamına kâim kıl ve bizlere İhsan eyle Allahım...
Peygamberimizin mübarek ismini taşıyan "Mehmetçik"lerimizi koru ve Muzaffer eyle Allahım...
Dualarımız makbul olsun
Bütün ölmüşlerimizin ruhları şâdolsun.
Rabbim cümlemizi korusun,
Şefkati ile doyursun
Merhameti ile yoğursun
Amin...

Günün Duası

HELÂL RIZIK....

عن عمر بن الخطاب ان رسول الله صلى الله عليه وسلم قال .. من احتكر على المسلمين طعامهم ضربه الله بالخضام والإفلاس المنذري (ت ٦٥٦)، الترغيب والترهيب ٣/٣٦٠ • [روي] بإسناد جيد متصل ورواته ثقات • أخرجه ابن ماجه (٢١٥٥)
Haz. Ömer (RA) den gelen rivayete göre Peygamberimiz buyurdu ki;
"Her kim müslümanların yiyecekleri üzerinde karaborsacılık yaparsa, Allah onu cüzzam hastalığına müptela kılar ve iflas ettirir." (İbn Mâce, Ticârât, 6.)
Vurguncular, stokçular, Karaborsacılar, fırsatçılar Ağgözlüler arasında nasıl Helal rızık kazanılır bilmem!...
Haram o kadar cazip, o kadar yakınımızdaki, uzatsak elimizin altında...

Helal öylemi ya?...
Helâl Aslan'ın ağzında değil karnında...
Onun yolları sarp, dikenli ve çok meşakkatli...
Sun'i olarak darlık yaratıyor, olmadık yerde fiyatları artırıyorlar.
Dolar allak-bullak.
Bir-iki kuruş artmış olsa, fiyatlar başını alıp gidiyor...
Eskiden ihtikar yapan, karaborsacılık-fırsatçılık yapan bir tacirin pabucu damaca atılır, yalın ayak evine gider, utancından bir daha çarşıya gelememiş.
Şimdi neredeyse "gözüağık" adam diye alkışlanacak!..
İbni Abbas (RA) dan rivayetle;
Sevgili peygamberimiz:
"Ümmetimin üzerine öyle bir zaman gelecek ki helaldan rızık kazanmak, bir dağı öbür dağı üzerine nakletmek kadar zor olacak" Buyuruyor. Tenbih ül Gafilin.1/457.

Yine Sevgili Peygamberimiz:
"Kişinin namazına, orucuna bakmayın; konuştuğunda, doğru konuşup konuşmadığına, kendisine emniyet edildiğinde, güvenilirliğini ortaya koyup koymadığına; dünya kendisine güldüğünde, takvayı elden bırakıp bırakmadığına (menfaat anındaki tavrına) bakıp öyle değerlendirin." (Kenzul-Ummal, h. No: 8435)
"Kişinin namazı, orucu sizi aldatmasın. Dileyen oruç tutar, dileyen namaz kılar. Fakat güvenilir olmayanın dinî de olmaz." (Kenz ül Ummal.8436)
Buyurmuştur.
Eskilerin farsça güzel bir sözü vardır.
"Kise tehi din dürüst, mide tehi ten dürüst" ... Kese yani cüzdanın içine, haram karışmamış ise Dinin sağlamdır.
Miden temiz ise beden sağlıklıdır"
Şimdi de şaire kulak verelim.
"Beşeriyet kanununun çatlağı
Yurdu yaptı vurguncunun otlağı
Yetimin hakkını yiyen gırtlığı
Sıkmayınca bu memleket düzelmez"...
Hülasa: Namaz kıla kıl alınımız delinse, 10 kere hac, 20 kere umre yapsak, bu iş helal kazançla başlar, helal lokma ile devam eder vesselam...
Anneler-Babalar! Akşam evinize dönerken koltuğunuzun altında ki ekmeği helalından kazanmışsanız, Bu gün aldığım parayı hak ettim diyebiliyorsanız, ibadetlerinizi de buna eklediğinizde cennetin kapıları size açılıyor demektir.
Rabbim hepimize hesabını verebileceğimiz helal kazançlar nasip eylesin.
Harama bulaşmadan, helal dan rızıkımızı kazanabilmeyi ihsan eylesin.
Sürç-ü kelim sürç-ü kalem ettikse affola...
Allaha emanet olun efendim.



fethiyetv.com

Atatürkçü Düşünce Derneği (ADD) Fethiye Şubesi'nin 16'ncı Olağan genel kuruluna yoğun katılım oldu. Bahriye Üçok parkındaki dernek binası önünde yapılan genel kurulun divan başkanlığını eski şube başkanı ve genel merkez yönetim kurulu üyesi Haydar Murat Topçu yaptı. Olağan genel kurula; Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiye Belediye Başkan yardımcısı Oğuz Bolelli, CHP Fethiye İlçe Başkanı Mustafa Koyuncu, TEMAD Fethiye şubesi başkanı Cemil Sütcü, FTSO Meclis Başkanı Kemal Hıra, ADD önceki dönem Marmaris şubesi başkanı Dilay Uçar, ADD Fethiye şubesi önceki dönem başkanları, ADD Fethiye şubesi başkanı Filiz Topçu ve dernek üyeleri katıldılar. Saygı duruşu ve İstiklal Marşımızın okunmasıyla başlayan olağan genel kurulda faaliyet raporu ve denetleme kurulu raporları okunup, kabul edildi. Çarşaf liste ile gerçekleşen olağan genel kurulda yapılan seçimde Yönetim Kurulu (Asil) üyeliklerine Filiz Topçu, Burcu Yıldız Bülbün, Tuncay Döker, Erdi Filiz, Begüm Yiğit, İlkey Çalıköğlü, Tuğçe Güçlü, Kubilay Aydemir, Nurali Sevin seçilirken, Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri; Evrim Aktaş, Elvan Karadenizli, Aynur Öztürk, İstem Altınçekiç, Hülya Tavukçu, Taygun Değer, Osman Nuri Gürel, Dilek Aykut, Arife Yiğit seçildi. Denetleme Kurulu (Asil) üyeliklerine ise Onur Ekmekçi, Deniz Kemer, Esmâ Kaya seçildi. Denetleme Kurulu Yedek Üyeliklerine ise Şekrî Mutlu, Günay Yıldırım, Pelinsu Özçelik seçildiler. Disiplin Kurulu (Asil) üyeliklerine, Doğuş Çelik, Teslime Özşahinler, Sevim Döker seçilirken, Disiplin Kurulu Yedek Üyeliklerine, Leyla Parça, Mehmet Baykara. Gizem Ataç seçildi. Genel Merkez Delegeliklerine, Alim Karaca, Oğuz Bolelli, Mustafa Koyuncu, Haydar Murat Topçu, Uğurcan Küçükala, Can Geçim seçildi. 16'ncı O'lağan Genel Kurul seçim sonuçlarına göre seçilen yönetim ve organların görev dağılımı, yapılacak ilk yönetim kurulu toplantısının ardından kamuoyu ile paylaşılacak."Daha Çok

ADD FETHİYE ŞUBESİ BAŞKANI FİLİZ TOPÇU GÜVEN TAZELEDİ



Gencimize Ulaşmalıyız"ADD Fethiye Şubesi Başkanı Filiz Topçu yapmış olduğu konuşmada "Atatürkçü Düşünce Derneği Fethiye şubemizin 16. Olağan genel kurulunda bir arada olmaktan dolayı mutluluk duyuyoruz. Bu gün burada bir inancı tazeliyoruz. Atatürk'ün aydınlık yolunda yürümeye devam edeceğimizi bir kez daha ifade ediyoruz. Cumhuriyetimizin temel değerlerine sahip çıkan, Atatürk ilke ve devrimlerini rehber edinen bir anlayışla birlik ve dayanışma içinde yol yürümeye devam ediyoruz. 2023-2026 dönemi yönetim kurulu arkadaşlarıma; göstermiş oldukları üstün çaba, fedakarlık ve özverili çalışmaları için yürekten teşekkür ediyorum. Atatürk ilke ve devrimlerine olan bağlılıklarıyla Cumhuriyet değerlerine sahip çıkma konusundaki kararlı duruşlarıyla, derneğimizin sorumluluğunu, büyük bir onur ile taşıdılar. Birlik ruhunu büyüttüler. Dayanışmayı güçlendirdiler. Her birine sizlerin huzurunda ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Yeni dönemimizde tüzüğümüz gereği, üye sayımız 596'tıya ulaştığı için yönetim kurulumuz 9 kişiden, genel merkez delege sayımız şube başkanı ile birlikte 7 kişiden oluşacaktır. Bu bir nöbetir. Bayrak



teslimidir. Görevini tamamlayarak bayrağı devreden arkadaşlarımıza teşekkür ediyor. Yönetim ve diğer organlarda görev alacak olan yeni yol arkadaşlarımıza güven duyuyoruz. Yaptıklarımızla yetinmemeliyiz, daha çok çalışmalıyız, daha çok gencimize ulaşmalıyız. Cumhuriyet bilincini daha da büyütmeliyiz. Yeni yol alacak arkadaşlarımızla, tüm üyelerimizle ve dostlarımızla aynı sorumluluk bilinci ile omuz omuza mücadele etmeyi sürdürmeliyiz" dedi. "Başkan Alim Karaca ADD Genel Merkez Delegatesi Seçildi"ADD Fethiye Şubesinin 16. Olağan genel kurulunda güven tazeleyerek tekrar ADD Genel Merkez Delegatesi seçilen Fethiye Belediye Başkanı Alim

Karaca oyunu kullandıktan sonra açıklama yaptı. Başkan Alim Karaca açıklamasında; ADD yöneticilerinin gönüllülük esasına dayalı önemli bir görev yürüttüğünü söyledi. Başkan Alim Karaca "ADD yönetimine ve ADD Gençlik Kolları'na çok teşekkür ediyorum. Çünkü burada fahri bir görev yapıyorlar. Hiçbir bedel gözetmeden yıllardır yöneticilik yapıyorlar. Atatürkçü Düşünce Derneği'nin ilkelerini yaşatmaya çalışan yönetim kurulu üyeleriyle birlikte olmak bizleri gerçekten mutlu ediyor. Ben de Atatürkçü Düşünce Derneği'nin bir üyesi olmaktan gurur duyuyorum. Bugün de bir vatandaş olarak görevimi yerine getirerek oyumu kullandım" ifadelerini kullandı.

HABER / ONUR ÇADIR



FETHİYE, BAYRAMA HAZIR BAYRAM NAMAZI SAATİ: 07.37

11 ayın sultanı Ramazan ayı tamamlanırken, 3 günlük Ramazan bayramı tatili der Cuma günü başlayacak. Turizm kenti Fethiye 3 günlük bayram tatiline Cuma günü giriyor. Fethiye'de bayram namazı Cuma günü saat: 07.37'de kılınacak olup bayram namazının ardından bayramlaşma camilerde başlayacak. Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya yayınladığı bayram mesajında, Fethiye halkının bayramını kutladı. 11 ayın sultanı Ramazan ayı geride kalıyor. Tüm Müslüman alemi Çarşamba günü akşam son teravih namazını kılacak olup, Perşembe günü son sahura kalkıp, son iftarını yapacak. Fethiye'de Cuma günü sabah 07.37'de bayram namazı kılınacak. Arefe günü yani Perşembe günü mezarlık ziyaretleri gerçekleştirilecek. Fethiye Kaymakamlığı ve Fethiye Belediyesi 3 günlük bayram tatiline gelen vatandaşların ve vatandaşların sağlıklı ve huzurlu bir Ramazan Bayramı geçirmeleri için tüm tedbirleri aldı. Fethiye'deki şehir merkezindeki açık olan otellere okullarında tatil olması nedeniyle kısa süreli tatilci bekleniyor. Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya başkanlığında yapılan toplantıda başta belediye olmak üzere tüm vatandaşların ve misafirlerin huzurlu bir bayram



kutlayabilmesi için bir dizi önlem aldı. Fethiye'de ilçe protokolü ve vatandaşlarla bayramlaşma töreni Şehit Yüzbaşı Özgür Özekin Turizm Mesleki Ve Teknik Anadolu Lisesi Uygulama Otel Restaurant'ında Cuma Günü yani bayramın ilk günü saat:11.30'da yapılacak. Kaymakam Fatih Akkaya ve protokol sabah saat: 08.30'da Fethiye Devlet Hastanesinde hasta ve yakınlarına bayram ziyareti yapıp ardından belediye huzurevine geçerek buradaki sakinlerle bayramlaşacak. Fethiye protokolü daha sonra saat: 09.30'da Günlükbaşı

Karakolu; saat:10.00'da Fethiye İtfaiye Grup Amirliği, saat:10.30 Şehit Jandarma Deniz Er Ahmet Ali Yanatma'nın ailesine bayram ziyareti yapacak. Kaymakam ve beraberindeki protokol saat: 11.00'de İlçe Jandarma Komutanlığı personeli ile bayramlaştıktan sonra saat: 11.15'te Sahil Güvenlik Karakol Komutanlığı personeli ile bayramlaşacak. Fethiye Halkın Bayramını KutladıFethiye Kaymakamı Fatih Akkaya Ramazan bayramı nedeniyle yayınladığı yazılı mesajda, tüm halkın mübarek Ramazan bayramını kutladı.

Kaymakam Fatih Akkaya mesajında, "Birlik, beraberlik, sevgi ve kardeşlik duygularının yoğun olarak yaşandığı rahmet ve mağfiret dolu Ramazan ayını geride bırakıp, Ramazan Bayramı'na kavuşmanın mutluluğunu yaşıyoruz. Büyük bir sürur ve manevi hazla idrak ettığımız ve bin aydan daha hayırlı olan "Kadir Gecesi"ni içerisinde barındıran, rahmet ve mağfiret ayı, on bir ayın sultanı "Ramazan-ı Şerif"in ardından ulaştığımız bu mukaddes bayram günleri, manevi duygularımızın yoğunlaştığı, zengin ve köklü geleneklerimizin



FETHİYE MAVİSİ PROF. DR. MUSTAFA SAATCI

KIRSAL TARIMDA KADIN II

Geçen haftaki konumuza kaldığımız yerden devam edelim: Kırsal ve tarımla bu kadar iç içe olan kadının, sektörde yaşadığı bazı temel sorunlar aşağıdaki gibi sıralanabilir:- Sosyal güvenliği işe ulaşamamak

- Kayıt dışı çalışma
- Örgün eğitimden mahrum kalmak
- Mesleki eğitim alamamak
- Çalışma koşullarının ağırlığı
- Geleneksel rol kalıplarından çıkamamak
- Kaderine razı hayat tarzına uymak
- Sağlık hizmetlerine ulaşamamak
- Girişimciliğinden faydalanamamak
- Krediyeye erişim güçlüğü
- Kararlarda söz sahibi olamamak
- Tarım dışında çalışma fırsatlarının darlığı
- Miras paylaşımındaki uygulamalar
- Bölgelerarası farklılıklar
- Gezici, geçici ve mevsimlik işçiliğin ağırlığı
- Kırsaldaki kadınların sorunlarına karşı ilgisizlikBu sorunların üstesinden gelmek kolay olmasa da çözüme yönelik bir takım fırsatlar mevcuttur. Bu fırsatlar da aşağıdaki şekliyle listelenebilir.* STK'ların kadın konusuna ilgilerinin artması
- * Bu konularla ilgili, üniversitelerde eğitim-araştırma-uygulama merkezlerinin kurulması
- * Uluslararası kuruluşların programları ve kadına verilen öncelikler
- * Proje fonlamada kadına pozitif ayrımcılık yapılması
- * Kadın girişimciliğinin güzel örneklerle gündem oluşturmaları
- * ILO (Uluslararası Çalışma Örgütü) Sözleşmelerinin uygulanması
- * Kırsalda kadın örgütlenme eğiliminin artması.
- * Erkeklerin konuya katkı vermeleri.
- * Kırsalda turizm aktivitelerinin artması
- * Kırsal yönelik kurumsal yapılanmalar.
- * Kırsalın altyapı hizmetlerinin artması.Tespit edilen sorunların çözümü için yukarıda sayılan fırsatlar kullanılarak, öncelikli yapılabilecek işler aşağıda maddeler halinde sıralanmıştır.+ Kadın girişimciliğin teşvik edilmesi
- + Kadın girişimcilerin örgütlenmesi
- + Kooperatifçiliğin özendirilmesi
- + İstihdamda ayrımcılığın kaldırılması
- + Kayıt dışı emeğin azaltılması
- + Tarıma entegre sektörlerin artırılması
- + Mesleki eğitimin yaygınlaştırılması
- + Yerel bütçeden belli bir payın, kadın tarım girişimcilere aktarılması
- + Sosyal güvenlik ve kredi desteğinde pozitif ayrımcılığa gidilmesi
- + Mevsimlik, gezici ve geçici tarım işçilerinin haklarının kanun kapsamında korunması
- + Çocuklarının eğitimine nicelik ve nitelik olarak ağırlık verilmesi
- + Kırsal alanda kadın istihdamının stratejik plan dâhiline alınması.Kırsaldaki tarımın vazgeçilmez olan kadınlar için yukarıda belirtilen uygulamaların gerçekleştirilmesi adına dijitalleşmeden faydalanılmalıdır. Hayatın her alanına giren dijitalleşmeyi tarımdan ayrı düşünmek mümkün değildir. Çünkü dijitalleşme birçok sektörde olduğu gibi tarımda da dönüşü olmayan bir yolun gerçeğidir. Tarımsal üretimin çeşitli alanlarında yapılacak entegrasyonlarla, dijitalleşme sektör ile rahatça birleştirilebilir. Tarımda dijital teknolojinin kullanılması, tarımsal uygulamalarda hassasiyet sağlayarak sürdürülebilir tarımı destekleyecektir.
- Sürdürülebilir tarım, teknoloji, insan ve kurumların oluşturduğu üç temel unsura ihtiyaç duyar. Çiftçiler, özellikle de kadın çiftçiler dijitalleşmeye hazırlıklı değilse, günümüzde istenen gıda güvenliği sağlanamaz. Çiftçiliğin yani tarımsal üretimin geleceği akıllı, sürdürülebilir, kapsayıcı ve entegrasyona odaklı planlara bağlıdır; ve bunun merkezinde kadınlar rol almalıdır. Dünya giderek büyüyen tarımsal zorluklarla karşı karşıyayken, tarımda kadınları güçlendirmek sadece adil bir yaklaşım değil, aynı zamanda gerekliliktir.
- Özellikle küçük ve orta büyüklükteki işletmelerde kadın ev ve aile faaliyetlerinin yanında emek-yoğun çalıştıgından dolayı dijital destek kadına zaman kazandırarak işlerine kolaylık getirebilecektir. Bu uygulamalarla kendini gösterecek dijital tarım, verimliliği artıran, çevresel etkiyi azaltan ve sürdürülebilirliği iyileştiren yenilikçi çözümler sunarak tarım sektöründe farklılıklar oluşturabilecektir. Bu teknolojilerin benimsemesi yalnızca çiftçilere fayda sağlamakla kalmayıp, aynı zamanda daha verimli ve dayanıklı bir gıda sisteminin oluşumuna destek verecektir. Dijitalleşmenin bir yansıma olan hassas tarım, tarımsal üretimde verimliliği artırmak ve kaynak kullanımını optimize etmek için teknoloji ve veri analizlerini kullanarak tarıma ilave bir destek sunabilecektir. Bu amaç dâhilinde GPS, GPRS, uzaktan algılama, dronlar ve çeşitli sensörler ile bitki sağlığı ve iklim koşulları analiz edilerek doğru müdahaleler yapılabilecektir. Hassas tarımın temel uygulamaları arasında kesinlik, ekim, sulama, gübreleme, hasare, hasat kontrolü bulunur. Bu yöntemlerle su, gübre ve ilaç kullanımı minimize edilerek çevresel etkiler azaltılır. Çiftçilere gerçek zamanlı veri sağlayarak maliyetleri düşürür ve ürün kalitesini artırır. Bu şekilde tarımın sürdürülebilirliğine değerli katkılar verir.

m_saatci@hotmail.com

itinayla yaşatıldığı müstesna zaman dilimleridir. Hiç şüphesiz bayramların sevincini, heyecanını, yardımlaşma ve dayanışma duygularının hayatımızın her anına yayabilmek, hepimizin ortak düşüncesi ve hedefi olmalıdır. Hassaten kapısı günlerdir çalınmamış hasta, yaşlı, yetim, öksüz, kimsesiz kardeşlerimiz, Aziz Şehitlerimizin emaneti olan Şehit Ailelerimiz ve Şanlı Gazilerimiz ihmal edilmemeli, kapıları çalınmalı, kendileriyle hemhâl olunmalıdır. Müstesna günler olan bayramlarımızın toplumsal barışı ve huzuru tesis etmenin en büyük fırsatı olduğu asla unutulmamalıdır. Bu vesileyle, idrak edeceğimiz bu

güzel Ramazan Bayramını fırsat bilerek, milletçe kardeşliğimizi pekiştirip, dargınlıkları ve kırınglıkları bir tarafa bırakarak, huzur içerisinde yaşamaya özen göstermeli, bu güzel vatan için şehit düşmüş ecdadımızın şanına yakışan sorumluluk duygusunu üzerimizde hissederek, sergilediğimiz bu birlik ve beraberliği her zaman göstermeliyiz. Bu vesileyle Ramazan Bayramını en içten duygularla kutlar, aziz şehitlerimizi ve kahraman gazilerimizi rahmet ve minnetle anar, herkese sevdikleri ile birlikte sağlıklı ve mutlu bir bayram geçirmelerini dilerim."

HABER / ONUR ÇADIR

Ramazan Bayramımız

Kutlu Olsun

Sevdiklerinizle birlikte sağlık, huzur ve mutluluk dolu bir bayram geçirmenizi dilerim. Bayramın birlik, beraberlik ve bereket getirmesi temennisiyle.



Tüm halkımızın Ramazan Bayramını kutluyor;

sağlık ve huzur dolu

*nice bayramlar
diliyorum.*

TÜRSAB
TÜRKİYE SEYAHAT AÇENTALARI BİRLİĞİ
ASSOCIATION OF TURKISH TRAVEL AGENCIES



Özgen UYSAL
TÜRSAB
Batı Akdeniz BTK Başkanı



İYİ BAYRAMLAR

Sevdiklerinizle birlikte, sağlığın, huzurun ve mutluluğun
eksik olmadığı nice güzel bayramlar dileriz.

özel
lokman hekim
ESNAF HASTANESİ



Mutlu, Umutlu Nice Bayramlara...



Gönüllerimizin bir olduğu, kardeşlik duygularımızın pekiştiği, Rabbimizin rahmetini ve bereketini üzerimizden eksik etmediği bir Ramazan-ı Şerif'i daha geride bırakıyoruz

Birlikteliğimizin pekiştiği, saygı ve hoşgörünün egemen olduğu, iyilik ve güzelliklerin yoğun olarak yaşandığı bayramlar bizler için çok özel anlamlar taşımaktadır.

**RAMAZAN BAYRAMININ; ÜLKEMİZE, MİLLETİMİZE
VE FETHİYE'MİZE SAĞLIK, HUZUR
BEREKET VE DAHA GÜÇLÜ YARINLAR GETİRMESİNİ TEMENNİ EDİYORUM.
RAMAZAN BAYRAMIMIZ MÜBAREK OLSUN.**



KADİR SARIHAN
AK PARTİ FETHİYE İLÇE BAŞKANI



RAMAZAN BAYRAMINIZ

kutlu olsun...

Sevdiklerinizle birlikte sağlıklı ve huzur içinde bir bayram geçirmenizi dileriz.

Mutlu Bayramlar!

Karagedik Mah, Sarıkız Mevki Muğla Yolu Üzeri, Fethiye/Muğla

0252 613 46 40

BAKIRCILAR FETHİYE



TOYOTA

HOŞGÖRÜ VE UMUTLA DOLU
NİCE BAYRAMLARA!

RAMAZAN
Bayramımız
MÜBAREK OLSUN



VİRANLAR
İNŞAAT



Viranlar Otomotiv

VİRANLAR
KOMİSYON



MUTLU BAYRAMLAR



Nice Bayramlarda Buluşmak Dileği İle

RAMAZAN BAYRAMINIZ *Kutlu Olsun*

Yücel Kaya



RAMAZAN BAYRAMI'MIZ *Kutlu Olsun*

Neşe, huzur ve sağlıklı
hep birlikte nice bayramlara



0 252 613 4 555

info@korfezhomes.com

www.korfezhomes.com

RAMAZAN BAYRAMINIZI *Kutlarız*



harbour
F E T H İ Y E



Bülent UYSAL
Fethiye Otelciler Birliği (FODER)
Başkanı

“Tüm misafirlerimizin ve halkımızın Ramazan Bayramını kutlar, nice mutlu ve huzurlu bayramlar geçirmenizi dileriz.”

Ramazan Bayramının; acıların, yoklukların, zorlukların azalacağı; sevginin, barışın, kazancın arttığı ve sağlıklı geçmesini istediğimiz bir bayram olmasını yürekten diliyoruz.

Sevgi ve Saygılarımızla...



İSMAİL BAŞOĞLU



KURBAN BAYRAMIMIZ

Kutlu Olsun

**NEŞE, HUZUR VE SAĞLIKLA
HEP BİRLİKTE NİCE BAYRAMLARA**

Tuzla Mahallesi - Mustafa Kemal Bulvarı
Migros Yanı
Fethiye - MUĞLA
444 1 749



Huzur Dolu Bir Bayram Geçirmenizi
Dileriz...

**RAMAZAN
BAYRAMIMIZ**
Kutlu Olsun!



444 8 249
www.fethiyesariyerborekci.com

RAMAZAN

BAYRAMINIZ

Kutlu Olsun



FETHİYE BEŞİKTAŞ
TARAFTARLAR DERNEĞİ
Yönetim Kurulu Adına

Özkan TORUNOĞULLARI
Yönetim Kurulu Başkanı

Yüreklerin bir
olacağı sağlıklı,
mutlu ve huzurlu
bayramlar dileriz...



**RAMAZAN
BAYRAMI'MIZ
KUTLU OLSUN**

*Seker tadında geçen
huzur dolu bir bayram dileriz.*

UYSALLAR AİLESİ



Çarşı Cad. No: 18 Ölüdeniz
Tel: 0252 617 01 78

Info@turquoisehotel.com

Taşyaka Mah.
İnönü Blv. No:78

AKGÜNLER

Sebze & Meyve



Hayat nefes aldığımız kadardır, gerçek olan güzellikler yaşandıkça anlaşılır.

Bu güzel günde birlikte yaşamının ümidi ile

Ramazan Bayramınız Mübarek Olsun.

Atabey AKGÜN

Merkez: Karaçulha Hali No: 101 Fethiye

Şube: Patlangıç Mah. Bahaşıkman Cad. No: 142/C Fethiye 0252 612 11 62 / 614 17 75 / 0533 209 0256 / 0530 584 2710

RAMAZAN BAYRAMIMIZ Mübarek Olsun!



**RAMAZAN
BAYRAMINIZ**

Kutlu Olsun!

Address
restaurant & cafe bar

addressfethiye
Address Restaurant & Cafe Bar
addressrestaurant@gmail.com

+90 533 958 48 53
+90 252 614 44 53
Kordon Boyu Belediye Arkası
FETHİYE/MUĞLA

Ramazan Bayramımız

— mübarek olsun —

*İksirci Tezcan
Tezcan Göktepe*



Mutlu BAYRAMLAR

*Sevdiklerinizle birlikte geçireceğiniz
mutlu bir bayram dileriz*

TİRYAKİ
İNŞAAT LTD. ŞTİ.

**TÜM İSLAM ALEMİNE
HUZURLU, BEREKETLİ,
SAĞLIK DOLU BİR BAYRAM
DİLERİZ**

CEMTAR
İZOLASYON - HAVUZ
İNŞAAT TAAHHÜT

CEMAL TUFAN CEMİL TUFAN



Adnan Menderes Bulvarı No:211 Fethiye MUĞLA
Tel : 0252 612 5304 / 613 5577 mail : cemtar2000@hotmail.com



RAMAZAN BAYRAMINIZI
KUTLAR
SAĞLIK VE MUTLULUKLAR
DİLERİZ

Özyer Sarrafiye



Sağlık ve Huzur Dolu Nice Bayramlara
Ramazan Bayramınızı Kutlar
Sağlık ve Mutluluklar Dilerim

MUHAMMET KÖKTEN



**RAMAZAN
BAYRAMIMIZ**
MÜBAREK OLSUN

*Nice Bayramlara
sağlık, mutluluk
içerisinde ulaşmanızı
dileriz...*

Salih DÜNDAR

MADO
GERÇEK LEZZETLER

RS RAMSA
GROUP
EĞİTİM KURUMLARI

0 530 970 38 08



*Mutluluk içinde , sağlıkla
sevdiklerinizle güzel bir bayram
geçirmeniz dileğiyle...*

Ramazan Bayramımız
Mübarek olsun

Yusuf ÇAYLI
Fethiye Belediyesi
Meclis Üyesi



TÜM İSLAM ALEMİNİN
RAMAZAN BAYRAMI
Mübarek Olsun

M MYRA
MUTLUK & FİYAT

Ahmet Yasin Çolak



Ramazan Bayramının
güzelliğini ve bereketini yaşadığınız,
sevdiklerinizle birlikte
nice bayramlar dileriz

Bayramımız Mübarek Olsun

ZEHRAGROUP
KULELİ BEACH & RESTAURANT

www.zehragrup.com

*Ramazan bayramınızı
tebrik eder,
sevdiklerinizle sağlıklı ve mutlu
bir bayram dileriz.*

RAMAZAN BAYRAMINIZ *Kutlu Olsun*

ÖZEL
 **LETOON.**
HASTANESİ

LİKYA DAĞCILIK'TAN 18 MART ÇANAKKALE ŞEHİTLERİNİ ANMA ETKİNLİĞİNE ANLAMLI KATILIM

Türkiye Dağcılık Federasyonu Muğla İl Temsilciliği tarafından düzenlenen 18 Mart Çanakkale Şehitlerini Anma Sandras Dağı Kış Tırmanışı etkinliğine, Likya Dağcılık Doğa Sporları İhtisas Spor Kulübü de katıldı. Kulüpten 4 sporcu, Fethiye'den tek araçla hareket etti. Köyceğiz Ağıla yol ayrımında gerekli alışverişlerin tamamlanmasının ardından kamp alanına ulaşıldı. Göle kadar yolun açık, sonrasının ise kapalı olduğu parkurda, tamamen donmuş göl kenarında kamp kuruldu. Akşam saatlerinde diğer katılımcılarla bir araya gelinerek koordinasyon sağlandı. Akşam yemeğinin ardından zirve hazırlıkları tamamlanarak dinlenmeye geçildi. 15 Mart 2026 Pazar günü saat 06.00'da hazırlıklara başlandı. Saat 07.15'te, Likya Dağcılık'tan 4 sporcu ve Fethiye Zirve Dağcılık'tan 3 sporcu olmak üzere toplam 7 kişilik ekip kamp alanından yürüyüşe başladı. Yaklaşık 1900 metre irtifada doğudan etkili olan şiddetli rüzgar, tırmanışı zorlaştırdı. Ekipte yer alan 2 sporcu, olumsuz hava koşulları ve diz rahatsızlığı nedeniyle zirvenin hemen altında, 2200 metre seviyesinden dönüş kararı aldı. Zirvenin güney ve doğu yüzlerinde rüzgarın çok sert olması nedeniyle ekip, batı hattını takip ederek kontrollü bir yükseliş gerçekleştirdi. Zirvenin kuzeybatı hattından, sert kar zeminde ve krampon kullanmaya ihtiyaç duymadan ilerleyen 5 sporcu, saat 09.45'te 2295 metrede zirveye ulaştı. Zirvede ekip, yaklaşık saatte 80 kilometreye ulaşan şiddetli rüzgar ve hissedilen yaklaşık -10 derece soğukla karşılaştı. Zorlu hava koşulları nedeniyle zirvede uzun süre kalmadı. Kısa bir



dinlenmenin ardından inişe geçildi ve ekip saat 12.00'de kamp alanına geri döndü. Kampın toplanmasının ardından faaliyet başarıyla tamamlandı. Likya Dağcılık

Doğa Sporları İhtisas Spor Kulübü yetkilileri, etkinliğe katılan tüm kulüpleri ve sporcuları tebrik ederek katılımlarından dolayı teşekkür etti. Ayrıca organizasyonun

planlanması ve yürütülmesindeki katkılarından dolayı TDF Muğla İl Temsilciliği'ne teşekkürlerini sundular.

HABER: ESRA KAPICI



ÇANAKKALE ZAFERİ'NİN 111'İNCİ YIL DÖNÜMÜ KUTLANACAK

Fethiye'de Çanakkale Zaferi'nin 111'inci yıl dönümü tören ve çeşitli etkinliklerle kutlanacak. Uğur Mumcu Parkı Şehitler Anıtı önünde başlayacak olan tören, Fethiye Belediyesi Kültür Merkezi'ndeki programla devam edecek. Fethiye'de 18 Mart Şehitler Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 111'nci yıl dönümü nedeniyle tören ve çeşitli etkinlikler düzenlenecek. Saat 10.00'da Uğur Mumcu Parkı Şehitler Anıtı önünde çelenk sunumu ile başlayacak olan tören saygı duruşu ve İstiklal Marşı'nın okunmasıyla devam edecek. Fethiye Kaymakamı Fatih Akkaya, Fethiye Belediye Başkanı Alim Karaca, Fethiye Muharip Gaziler ve Şehit Aileleri Dernek Başkanı Mahmut Topal anıta çelenkleri sunduktan sonra günün anlam ve önemini belirten konuşmalar yapıp şiirler okunacak. Bu törenin ardından

Özer Olgun Kültür Merkezi'nde 18 Mart Çanakkale Destanı programı gerçekleştirilecek. 18 Mart Şehitler Günü ve Çanakkale Deniz Zaferi'nin 111'nci yıl dönümü nedeniyle ilçede düzenlenen yarışmalarda dereceye giren öğrencilere ödülleri takdim edilecek. Saat: 11.30'da da Kaymakam Fatih Akkaya ve protokol üyeleri Fethiye Muharip Gaziler ve Şehit Aileleri Yardımlaşma ve Dayanışma Derneği'ni ziyaret ederek dernek üyelerinin sorunlarını dinleyecek. Fethiye Merkez Yeni Camii'nde de 18 Mart Çanakkale Şehitleri için Fethiye Müftülüğü öncülüğünde din görevlileri tarafından Mevlid-i Şerif ve Hatim duası yapılacaktır. Saat: 14.00'te de Foça Mahallesi Mezarlığı'nda Şehit mezarı ziyaret edilerek, Kur'an-ı Kerim tilaveti gerçekleştirilip duada bulunulacak. Şehit mezarlarına çiçek bırakılacak.





ECE SARAY
MARINA & RESORT
F E T H İ Y E



ECE MARİNA
F E T H İ Y E




RAMAZAN BAYRAMININ ULUSUMUZUN birlik ve BERABERLİĞİNE, BÖLÜNMEZ BÜTÜNLÜĞÜNE, İNSANLIĞIN SAĞLIK, HUZUR VE BARIŞINA VESİLE OLMASINI diler; MUTLU , UMUTLU SAĞLIKLI NICE BAYRAMLAR GEÇİRMENİZİ TEMENNİ EDERİZ.

"Düzler Prensesi"






1. Karagözler Yat Limanı 48300 Fethiye / Muğla
Tel: 0252 612 50 05 - 612 88 29 - 612 89 33 Fax: 0 252 612 50 08
www.ecesaray.com.tr - info@ecesaray.com.tr - marina@ecemarina.com



SEVİNÇ
İNŞAAT
EMLAK



N. Metin SEVİNÇ

Tuzla Mah. 526. Sok. No:7/2
(Stadyum Karşısı) FETHİYE

Tel : 0252 612 79 09 Fax : 0252 612 03 86
Gsm:0532 437 27 72

FETHİYESPOR EVİNDE YOK; 0-1



Nesine 2. Lig kırmızı grupta mücadele eden Fethiyespor, evinde Menemen FK'ya 1-0 yenilerek, haftayı puansız kapattı. 7 haftadır kaybetmeyen Fethiyespor, Cüneyt Biçer ile ilk maçına çıkan Menemen FK önünde kötü bir futbol ortaya koyunca, Ege derbisini kazanan konuk takım oldu.

MAÇTAN NOTLAR
Karşılaşmaya takımlar "Futbola Aşığız, Küfür Karşımız" yazılı dev afişle çıktılar. Karşılaşmayı Fethiye Belediyesi Başkan vekili Metin Sevinç, Fethiyespor Başkanı Esat Bakırcı ile İl Emniyet Müdür Yardımcısı Muzaffer Yüceur, İlçe Gençlik spor Müdürü Harun Reşit Yiğit ve her iki takımın yöneticileri birlikte izlediler.

MAÇTAN DAKİKALAR
18. dakikada Doğukan soldan ceza sahasına indi. Topu yerden ceza yayına çıkardı. Baran, topa gelişine vurdu. Top yan ağlarda kaldı.

31. dakikada Melih, savunmadan kaptığı topu, altıpasa indi. Topa sert vurdu. Top üstten dışarıya gitti.

43. dakikada Doğukan'ın derinleme pasında Arda, sağ çaprazda topla buluştu. Yerden sert vurdu. Top kaleye paralel gitti. Mutlak gol fırsatından yararlanamadı.

76. dakikada kornere atışından gelen topu Erkan, uzak direğe ortladı. Burak, topa iyi yükselerek kafayı vurdu. Top

kaleci Nurullah'ın üzerinden ağlara gitti. 0-1
STAT: Fethiye İlçe
HAKEMLER: Can Cengiz xx, Esra Arıkboğa xx, Şükrü Çavcı xx
FETHİYESPOR: Nurullah Aslan xx, Raşit Yöndem xx, Onur Atasayar x(Dk 83 Ahmet Mert Koşar x), Şahan Akyüz xx, Ulaş Zengin xx, İrfan

Akgün x(dk 76 Berkay İşcan x), Cihan Kazan x, Uğur Ayhan x(dk 83 Ali Mert Aydın x), Yusuf Türk x, Ramazan Çevik x, Melih Okutan x(Dk 66 Berat Satır x)
MENEMEN FK: Emir Akay xx, Eren Fansa xxx, Baran Demiroğlu xx(Dk 82 Selim Can Sönmez xx), Doğukan Emeksiz xxx(dk 61 Tibet

Durakçay xx), Yiğit Kerem xx, Göktürk Efe Görgün xx, Burak Bilgen xxx, Arda Çolak xx (Alican Özfevli x), Efe Taylan Altunkara xx(Dk 88 Burak İngenç x), Eyüp Poyraz xx, Erkan Gövercin xxx
Sarı Kart: Emir Akay (Dk 89 Menemen FK)
Gol: Burak Bilgen (dk76 Menemen FK) **HABER / ONUR ÇADIR**



Karlık Kuyumculuk

**Tüm Müşterilerimizin ve Fethiye Halkının
Mübarek Ramazan Bayramını Kutlar,
Hayırlara
Vesile Olmasını Dileriz.**

ZEN
diamond

**Adres: Cumhuriyet Mah. Hükümet Cd. No:8,
Fethiye/Muğla
Telefon: 0252 612 92 64**



SEYDİKEMERSPOR, BAL LİGİ'NE YÜKSELME ŞANSINI KAYBETTİ

Bölgesel Amatör Lig'e yükselme mücadelesi veren Seydikemerspor, Play-off 6. hafta maçında kendi sahasında Ortaca Belediyespor ile karşılaştı. Mücadele 2-2 eşitlikle sona erdi. 6'ncı haftaya lider giren Turgutreispor ise Milas Belediye Milas Spor'u 1-0 mağlup ederek Bölgesel Amatör Lig'e yükselmeyi başardı.

Maç boyunca sahada son düdüğe kadar mücadele eden Seydikemersporlu futbolcular, taraftarlarının desteğiyle galibiyet için ter döktü. Ancak atılan karşılıklı goller sonucunda Seydikemerspor, 1 puan alabildi. Bu sonuçla birlikte Seydikemerspor, Bölgesel Amatör Lig'e yükselme şansını kaybetmiş oldu. 6. hafta maçları sonucunda Turgutreispor, Milas Belediye Milas Spor'u 1-0 mağlup



ederek Bölgesel Amatör Lig'e yükselmeyi başardı. Seydikemerspor Kulübü yetkilileri, "Formamız için ter döken futbolcularımıza, teknik

ekibimize ve desteğini bir an olsun esirgemeyen taraftarlarımıza teşekkür ediyoruz." ifadelerini kullandılar. **HABER: ESRA KAPICI**

DENİZATLI
RESTAURANT

Geleneksel Türk ve Dünya Mutfağı



Cahit Gündüz Caddesi 2. Etap Sahil Bandı - FETHİYE
Reservation: +90 533 443 86 36 • +90 252 614 8636

s3denizatifethiye denizatifethiye



ORKA
HOTELS

RAMAZAN BAYRAMINIZ

Kutlu Olsun

AİLENİZLE BİRLİKTE
MUTLU, HUZURLU VE SAĞLIKLILIK
NİCE BAYRAMLAR DİLERİZ.

**TORUNOĞULLARI
AİLESİ**

Bayram size ve sevdiklerinize mutluluk getirsin.
Sağlık ve huzur dolu bir Ramazan Bayramı dileriz.



www.ftso.org.tr



RAMAZAN BAYRAMIMIZ

Mübarek Olsun

FETHİYE TİCARET VE SANAYİ ODASI

BİZİ TAKİP EDİN



Ramazan Bayramınızı kutlar, her şeyin gönlünüzce olduğu, tüm sıkıntıların geride kaldığı, aileniz ve sevdiklerinizle mutluluğu paylaştığınız, bolluk ve bereket dolu günler getirmesini temenni ederiz.

Bayram KİREMİTLİ
Meclis Başkan Yardımcısı

Kemal HIRA
Meclis Başkanı

Bayram VİRAN
Meclis Başkan Yardımcısı

Nihat ORAN
Katip Üye

Ramazan DİM
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı

Osman ÇIRALI
Yönetim Kurulu Başkanı

Süleyman UYSAL
Yönetim Kurulu Say. Üyesi

H. İbrahim ÖZTÜRK
Yönetim Kurulu Üyesi

Emre BAŞARAN
Yönetim Kurulu Üyesi

Mehmet Akif ERKEK
Yönetim Kurulu Üyesi

Muhsin GÜMÜŞ
Yönetim Kurulu Üyesi

Süleyman KAYA
Yönetim Kurulu Üyesi

Veli ÖNVER
Yönetim Kurulu Üyesi

Kadir KURT
Meclis Üyesi

Seyhan ÖZGÜR
Meclis Üyesi

Halef SAVUKDURAN
Meclis Üyesi

Can YILMAZ
Meclis Üyesi

Özkan TORUNOĞULLARI
Meclis Üyesi

Bilal GÖKSU
Meclis Üyesi

Erol AKSOY
Meclis Üyesi

Süleyman SAYIN
Meclis Üyesi

Ramazan OKAR
Meclis Üyesi

R. Sıtkı GÜMÜŞHAN
Meclis Üyesi

Cenk ŞİMŞEK
Meclis Üyesi

Aydın ERTEMLİ
Meclis Üyesi

Selamettin YILMAZ
Meclis Üyesi

Zeki KULA
Meclis Üyesi

Ramazan PATAT
Meclis Üyesi

Ertuğrul GÜRKAN
Meclis Üyesi

Yenal YELKEN
Meclis Üyesi

Yücel ÖZDEMİR
Meclis Üyesi

Ayfer KIVRAK
Meclis Üyesi

Mehmet KÖSE
Meclis Üyesi

Mustafa DEMİRHAN
Meclis Üyesi

Fatih TUNÇ
Meclis Üyesi

Akif MİLASLIOĞLU
Meclis Üyesi

Mehmet Ali UYAR
Meclis Üyesi